1

中国混凝土与水泥制品协会文件

中制协字[2019]51号

关于下达 2019 年中国混凝土与水泥制品

协会标准制定计划（第二批）的通知

各有关单位：

根据《中国混凝土与水泥制品协会标准管理办法》的规定，

现将 2019年中国混凝土与水泥制品协会标准制定计划（第二批）

下达给你们，请按有关要求认真组织落实，并按工作程序和计

划完成协会标准制定、审查和报批工作。《预拌混凝土工厂废浆

废渣处置与利用技术指南》等 4项协会标准制定完成后，将由

中国混凝土与水泥制品协会会同中国建筑材料联合会共同发布。

标准项目实施过程中有关问题请及时联系协会标准质量部。

联系人及电话：徐  曦  010-57811200

张庆欢  010-57811203

E-mail:xuxi@ccpa.com.cn

附件：2019年中国混凝土与水泥协会标准制定计划（第二

批）项目汇总表

中国混凝土与水泥制品协会

2019 年 11 月 7 日

 2

附件：2019年中国混凝土与水泥协会标准制定计划（第二批）项目汇总表

序

号
计划号 项目名称

制定

或修

订

标准

类别

代替标

准

采标

情况

项目周

期（月）
主要起草单位 备注

1 2019-74-xbjh
预拌混凝土工厂废浆废渣处

置与利用技术指南
制定

节能与

综合利

用

无 无 12

中国混凝土与水泥制品协会预拌混

凝土分会、中建西部建设股份有限公

司等

2 2019-75-xbjh
预拌混凝土搅拌站产能核定

方法
制定

节能与

综合利

用

无 无 12
中国混凝土与水泥制品协会预拌混

凝土分会等

3 2019-76-xbjh 超高性能混凝土预混料 制定 产品 无 无 12
中国混凝土与水泥制品协会超高性

能水泥基材料与工程技术分会等

4 2019-77-xbjh 混凝土降粘剂 制定 产品 无 无 12 天津冶建特种材料有限公司等